
1 Кошель Мария Москва 267 213 279 225 237 234 48 250,5 1503

2 Васекин Александр Краснодар 259 215 221 257 257 238 241,2 1447

3 Белинский Александр Москва 234 238 279 218 235 242 241,0 1446

4 Куликова Ксения Москва 193 237 236 277 202 249 48 240,3 1442

5 Андреев Сергей Москва 258 204 247 263 267 202 240,2 1441

6 Плиев Олег Владикавказ 216 233 251 247 258 226 238,5 1431

7 Кобельков Максим Тюмень 248 266 235 223 221 237 238,3 1430

8 Дрожбин Алексей Москва 288 225 205 279 224 198 236,5 1419

9 Зубков Артемий Санкт-Петербург 245 223 244 253 235 216 236,0 1416

10 Паршуков Алексей Новороссийск 248 248 195 225 247 249 235,3 1412

11 Медведицков Александр Санкт-Петербург 190 263 245 255 237 203 232,2 1393

12 Устинов Михаил Барнаул 267 181 231 223 266 224 232,0 1392

13 Кузнецов Дмитрий Москва 266 226 269 224 214 189 231,3 1388

14 Апанякина Ксения Москва 204 214 217 279 207 215 48 230,7 1384

15 Егунов Николай Москва 199 248 226 245 279 179 229,3 1376

16 Ефимов Андрей Москва 213 228 202 201 256 245 224,2 1345

17 Шаров Антон Магнитогорск 201 245 234 248 200 214 223,7 1342

18 Кузнецова Яна Челябинск 214 209 247 243 216 164 48 223,5 1341

19 Калинин Константин Набережные Челны 191 300 235 207 212 195 223,3 1340

20 Кряжок Данил Петропавловск 215 212 236 269 181 224 222,8 1337

21 Зеленков Антон Екатеринбург 236 300 215 186 206 194 222,8 1337

22 Сазонов Иван Москва 300 202 211 200 206 213 222,0 1332

23 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 193 254 223 213 243 202 221,3 1328

24 Кузнецов Никита Москва 234 257 266 211 179 180 221,2 1327

25 Краснокаштанов Арон Иркутск 226 245 209 224 184 237 220,8 1325

26 Минеев Евгений Пермь 173 237 258 268 165 211 218,7 1312

27 Щекачев Вячеслав Москва 183 238 237 214 209 205 214,3 1286

28 Кораблинова Надежда Москва 180 278 238 192 181 175 48 215,3 1292

29 Кононов Александр Ижевск 213 244 164 248 223 207 216,5 1299

30 Григоренко Сергей Георгиевск 248 204 246 259 187 163 217,8 1307

31 Поторочин Владимир Новосибирск 225 223 199 206 223 194 211,7 1270

32 Ленин Павел Пермь 217 200 226 168 214 160 197,5 1185

33 Соболев Павел Минск 169 187 236 235 224 225 212,7 1276

34 Ефремов Александр Пермь 214 202 236 222 179 204 209,5 1257

35 Ярославцев Алексей Челябинск 237 204 193 192 192 187 200,8 1205

36 Вещунов Игорь Москва 212 207 223 167 192 174 195,8 1175

37 Полянцев Алексей Москва 177 247 232 220 217 209 217,0 1302

38 Леванюк Дмитрий Тюмень 244 257 171 206 209 210 216,2 1297

39 Сазонов Олег Москва 226 220 212 154 216 259 214,5 1287

40 Яковлев Максим Москва 235 174 190 208 194 285 214,3 1286

41 Захаров Сергей Новороссийск 192 266 179 182 207 258 214,0 1284

42 Вологин Геннадий Обнинск 213 236 205 223 236 168 213,5 1281

XII традиционный турнир по боулингу

16 - 22.01.2023 г.                                              г. Елабуга

"Кубок Махеев 2023"

1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр
гандикапместо ФАМИЛИЯ ИМЯ город

Победитель квалификации "Сеньор Помидор" на 27 место

Лучший женский результата на 28 место

По результатам групп с 1/1 по 1/2 на 29 место

По результатам групп с 2/1 по 4/1 на 30 место

По результатам групп с 5 по 8/2 на 31 место

По результатам турбо-гейм на 32-33 место

По результатам десперадо на 34-36 место (258, 238, 221)



43 Шубырева Мария Москва 247 245 179 168 155 223 48 210,8 1265

44 Редько Евгений Москва 199 248 169 192 210 244 210,3 1262

45 Лозовая Людмила Набережные Челны 226 183 191 165 245 202 48 210,0 1260

46 Артеменко Сергей Ижевск 198 245 160 182 212 236 205,5 1233

47 Челпанов Дмитрий Пермь 195 231 237 168 215 186 205,3 1232

48 Еременко Максим Краснодар 236 205 194 211 211 173 205,0 1230

49 Степин Алексей Москва 141 236 227 247 161 205 202,8 1217

50 Стариков Геннадий Пермь 205 178 212 201 197 204 199,5 1197

51 Хасанов Искандер Казань 247 180 200 174 190 198 198,2 1189

52 Сулейманян Арамаис Москва 202 192 196 196 196 202 197,3 1184

53 Бут Андрей Новороссийск 155 245 185 171 216 202 195,7 1174

54 Околелов Иван Самара 182 226 203 222 172 159 194,0 1164

55 Белов Андрей Волжский 173 184 189 223 202 187 193,0 1158

56 Кузнецов Владимир Томск 180 173 181 210 186 227 192,8 1157

57 Соловьев Андрей Набережные Челны 167 215 191 236 183 158 191,7 1150

58 Чекалкин Андрей Ижевск 246 174 191 191 188 154 190,7 1144

59 Сазонова Елена Москва 152 169 179 214 170 211 48 190,5 1143

60 Судат Максим Тюмень 191 182 227 156 193 193 190,3 1142

61 Королев Юрий Краснодар 216 185 163 171 248 157 190,0 1140

62 Кормилицин Дмитрий Москва 167 141 212 185 246 187 189,7 1138

63 Жабановский Дмитрий Москва 235 180 164 211 189 145 187,3 1124

64 Богданкевич Станислав Москва 236 115 215 203 183 165 186,2 1117

65 Токарев Андрей Набережные Челны 184 146 205 187 215 179 186,0 1116

66 Солощенко Петр Пермь 201 191 191 141 153 237 185,7 1114

67 Беляев Михаил Пермь 203 146 170 223 204 167 185,5 1113

68 Султанова Ландыш Набережные Челны 202 202 138 157 206 157 48 185,0 1110

69 Алиев Фирдавес Альметьевск 177 221 192 181 158 179 184,7 1108

70 Логинов Константин Оренбург 179 177 170 242 162 176 184,3 1106

71 Лосев Алексей Ижевск 176 201 167 158 191 210 183,8 1103

72 Галкина Елена Пермь 150 181 218 181 159 163 48 183,3 1100

73 Дистанов Равис Набережные Челны 177 154 189 215 212 145 182,0 1092

74 Криворотов Виктор Лермонтов 171 161 190 213 159 187 180,2 1081

75 Виноградов Юрий Киров 172 188 183 165 151 214 178,8 1073

76 Селюгин Евгений Ижевск 214 150 171 158 212 164 178,2 1069

77 Шувалов Александр Ижевск 212 141 171 199 190 156 178,2 1069

78 Родкин Николай Тюмень 210 178 173 180 157 164 177,0 1062

79 Кропачев Евгений Киров 135 202 195 205 191 115 173,8 1043

80 Аржанов Владислав Самара 175 179 156 210 145 176 173,5 1041

81 Гусев Николай Казань 222 137 181 162 166 170 173,0 1038

82 Сафронова Ольга Москва 145 126 201 169 139 202 48 171,7 1030

83 Смышляева Елена Пермь 194 140 145 112 183 193 48 169,2 1015

84 Слабженников Владимир Москва 148 170 156 152 161 226 168,8 1013

85 Данилов Олег Елабуга 189 160 165 151 143 179 164,5 987

86 Криворотова Эллана Лермонтов 152 141 193 162 149 142 48 164,5 987

87 Гуляев Евгений Томск 150 161 179 148 177 160 162,5 975

88 Утепбергенов Марат Набережные Челны 164 162 169 156 136 148 155,8 935

89 Габдрахманов Радик Набережные Челны 189 111 124 166 160 159 151,5 909

90 Степанов Владимир Казань 159 145 124 132 160 186 151,0 906

Главный судья, ССВК                                              Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К                                              Н.Н. Корякова



место фамилия имя 1 игра гандикап сумма место место 1 игра гандикап сумма место

21 Зеленков Антон 257 257 х 21 253 253 х

36 Вещунов Игорь 248 248 х 28 245 8 253 х

34 Ефремов Александр 246 246 х 24 238 238 х

24 Кузнецов Никита 245 245 х 33 235 235 х

25 Краснокаштанов Арон 239 239 х 34 221 221 25

28 Кораблинова Надежда 230 8 238 х 25 214 214 26

33 Соболев Павел 237 237 х 29 211 211 27

29 Кононов Александр 227 227 х 36 210 210 28

26 Минеев Евгений 208 208 29

22 Сазонов Иван 203 203 30

23 Кузнецов Илья 202 202 31 место 1 игра гандикап сумма место

30 Григоренко Сергей 199 199 32 33 235 235 21

32 Ленин Павел 195 195 33 24 213 213 22

35 Ярославцев Алексей 183 183 34 21 201 201 23

31 Поторочин Владимир 174 174 35 28 182 8 190 24

27 Щекачев Вячеслав 0 0 36

№ Группа 1 1 игра 2 игра сумма 3 игра сумма место 7 263 7

7 Кобельков Максим 224 257 481 212 693 х 20 160  desp.

15 Егунов Николай 236 236 472 173 645 13

11 Медведицков Александр 224 168 392 х х 17 9 161 10

19 Калинин Константин 216 х х х х 19 22 177 8

№ Группа 2 1 игра 2 игра сумма 3 игра сумма место

20 Кряжок Данил 177 265 442 234 676 х

16 Ефимов Андрей 182 268 450 199 649 12

12 Устинов Михаил 202 194 396 х х 16 4 202 4

8 Дрожбин Алексей 176 х х х х 20 3 278 х

№ Группа 3 1 игра 2 игра сумма 3 игра сумма место 3 194 3

9 Зубков Артемий 204 200 404 225 629 х 2 225 х

17 Шаров Антон 192 213 405 204 609 14

13 Кузнецов Дмитрий 195 168 363 х х 18 2 135 2

21 Соболев Павел 151 х х х х 22 1 212 1

№ Группа 4 1 игра 2 игра сумма 3 игра сумма место

22 Апанякина Ксения 277 228 505 204 709 х

10 Кузнецов Никита 219 236 455 215 670 11

14 Паршуков Алексей 237 189 426 х х 15

18 Кузнецова Яна 168 х х х х 21

место фамилия имя 1 игра 2 игра 3 игра 4 игра 5 игра 6 игра 7 игра бонус сумма ср. РР

х Кошель Мария 274 265 223 235 234 297 233 210 1971 251,6

х Куликова Ксения 247 235 267 197 206 198 208 150 1708 222,6

х Васекин Александр 214 233 196 225 209 230 277 120 1704 226,3

5 Белинский Александр 228 248 201 215 226 186 258 90 1652 223,1

6 Апанякина Ксения 211 188 180 209 183 230 256 60 1517 208,1

7 Плиев Олег 234 202 211 196 199 173 176 120 1511 198,7

8 Кобельков Максим 214 205 215 170 199 159 190 75 1427 193,1

9 Андреев Сергей 179 205 197 154 186 174 193 15 1303 184,0

 Раунд Робин

Зеленков Антон

Кораблинова Надежда

Кузнецов Никита

Соболев Павел

Ефремов Александр

Краснокаштанов Арон

Кононов Александр

Вещунов Игорь

Куликова Ксения

Кошель Мария

ПОБЕДИТЕЛЬ

Кошель Мария

3 этап финала

Кряжок Данил

Васекин Александр

Васекин Александр

Куликова Ксения

ГРАНД ФИНАЛ

степледдер

Кобельков Максим

Кряжок Данил

Зубков Артемий

Апанякина Ксения

2 этап финала

Победители корзин

Соболев Павел

Кузнецов Никита

Зеленков Антон

Кораблинова Надежда

3 раунд

фамилия имя

фамилия имя

XII традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2023"
16 - 22.01.2023 г.                                              г. Елабуга

1 этап финала

1 раунд 2 раунд



1 Андреев Сергей Москва 258 204 247 263 267 202 0 240,2 1441

2 Егунов Николай Москва 199 248 226 245 279 179 24 233,3 1400

3 Кузнецов Дмитрий Москва 266 226 269 224 214 189 0 231,3 1388

4 Дрожбин Алексей Москва 288 225 205 279 224 198 -36 230,5 1383

5 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 193 254 223 213 243 202 48 229,3 1376

6 Плиев Олег Владикавказ 269 244 243 170 209 204 24 227,2 1363

7 Калинин Константин Набережные Челны 191 300 235 207 212 195 0 223,3 1340

8 Щекачев Вячеслав Москва 183 238 237 214 209 205 48 222,3 1334

9 Соболев Павел Минск 169 187 236 235 224 225 48 220,7 1324

10 Минеев Евгений Пермь 173 237 258 268 165 211 0 218,7 1312

11 Лозовая Людмила Набережные Челны 226 183 191 165 245 202 96 218,0 1308

12 Вологин Геннадий Обнинск 213 236 205 223 236 168 24 217,5 1305

13 Поторочин Владимир Новосибирск 258 204 209 187 163 233 48 217,0 1302

14 Леванюк Дмитрий Тюмень 244 257 171 206 209 210 0 216,2 1297

15 Захаров Сергей Новороссийск 192 266 179 182 207 258 0 214,0 1284

16 Сулейманян Арамаис Москва 202 192 196 196 196 202 48 205,3 1232

17 Ярославцев Алексей Челябинск 237 204 193 192 192 187 24 204,8 1229

18 Редько Евгений Москва 199 248 169 192 210 244 -36 204,3 1226

19 Чекалкин Андрей Ижевск 246 174 191 191 188 154 48 198,7 1192

20 Полянцев Алексей Москва 165 190 196 211 252 213 -36 198,5 1191

21 Галкина Елена Пермь 203 130 158 166 214 180 120 195,2 1171

22 Сазонова Елена Москва 152 169 179 214 170 211 72 194,5 1167

23 Королев Юрий Краснодар 216 185 163 171 248 157 24 194,0 1164

24 Алиев Фирдавес Альметьевск 177 221 192 181 158 179 48 192,7 1156

25 Криворотов Виктор Лермонтов 171 161 190 213 159 187 72 192,2 1153

26 Жабановский Дмитрий Москва 235 180 164 211 189 145 24 191,3 1148

27 Судат Максим Тюмень 191 182 227 156 193 193 0 190,3 1142

28 Дистанов Равис Набережные Челны 177 154 189 215 212 145 48 190,0 1140

29 Белов Андрей Волжский 202 209 233 158 178 153 0 188,8 1133

30 Кононов Александр Ижевск 195 246 165 169 183 204 -36 187,7 1126

31 Токарев Андрей Набережные Челны 184 146 205 187 215 179 0 186,0 1116

32 Бут Андрей Новороссийск 203 192 171 172 187 188 0 185,5 1113

33 Слабженников Владимир Москва 148 170 156 152 161 226 48 176,8 1061

34 Логинов Константин Оренбург 205 203 151 146 157 167 24 175,5 1053

35 Криворотова Эллана Лермонтов 152 141 193 162 149 142 96 172,5 1035

всего за 6 

игр

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний 

за 6 игр

"СЕНЬОР - ПОМИДОР"

"Кубок Ветеранов боулинга Сибири, Урала и Дальнего Востока"_V этап в 2022-2023 г.г.

"Кубок Махеев 2023"
16 - 22.01.2023 г.                                              г. Елабуга

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра



х Андреев Сергей Москва 0 248 248

х Калинин Константин Набережные Челны 0 238 238

х Кузнецов Дмитрий Москва 0 215 215

х Егунов Николай Москва 4 204 208 9

5 Плиев Олег Владикавказ 4 204 208 7

6 Дрожбин Алексей Москва -6 212 206

7 Кузнецов Илья Наро-Фоминск 8 195 203

8 Щекачев Вячеслав Москва 8 0 8

1 Кузнецов Дмитрий Москва 0 246 246

2 Егунов Николай Москва 4 235 239

3 Калинин Константин Набережные Челны 0 236 236

4 Андреев Сергей Москва 0 182 182

Главный судья, ССВК                                              Т.М. Пуйсан

Главный секретарь, СС1К                                              Н.Н. Корякова

Полуфинал

Финал

Сеньор - Помидор

Кузнецов Дмитрий



х Белинский Александр Москва 234 238 279 218 235 242 241,0 1446

1 Кононов Александр Ижевск 213 244 164 248 223 207 216,5 1299

2 Захаров Сергей Новороссийск 192 266 179 182 207 258 214,0 1284

3 Редько Евгений Москва 199 248 169 192 210 244 210,3 1262

4 Паршуков Алексей Новороссийск 194 236 219 195 202 214 210,0 1260

5 Лозовая Людмила Набережные Челны 226 183 191 165 245 202 48 210,0 1260

6 Григоренко Сергей Георгиевск 237 205 150 200 232 223 207,8 1247

7 Плиев Олег Владикавказ 248 192 204 202 191 206 207,2 1243

8 Сазонов Олег Москва 186 204 218 226 180 221 205,8 1235

9 Артеменко Сергей Ижевск 198 245 160 182 212 236 205,5 1233

10 Полянцев Алексей Москва 165 190 196 211 252 213 204,5 1227

11 Ефимов Андрей Москва 193 177 185 235 186 217 198,8 1193

12 Соловьев Андрей Набережные Челны 167 215 191 236 183 158 191,7 1150

13 Токарев Андрей Набережные Челны 184 146 205 187 215 179 186,0 1116

14 Логинов Константин Оренбург 179 177 170 242 162 176 184,3 1106

15 Лосев Алексей Ижевск 176 201 167 158 191 210 183,8 1103

16 Чекалкин Андрей Ижевск 157 168 169 199 199 203 182,5 1095

17 Дистанов Равис Набережные Челны 177 154 189 215 212 145 182,0 1092

18 Виноградов Юрий Киров 172 188 183 165 151 214 178,8 1073

19 Селюгин Евгений Ижевск 214 150 171 158 212 164 178,2 1069

20 Шувалов Александр Ижевск 212 141 171 199 190 156 178,2 1069

21 Кормилицин Дмитрий Москва 184 204 172 192 165 143 176,7 1060

22 Кропачев Евгений Киров 135 202 195 205 191 115 173,8 1043

23 Гусев Николай Казань 222 137 181 162 166 170 173,0 1038

24 Сафронова Ольга Москва 145 126 201 169 139 202 48 171,7 1030

25 Околелов Иван Самара 149 134 167 176 213 188 171,2 1027

26 Хасанов Искандер Казань 207 156 142 186 165 169 170,8 1025

27 Аржанов Владислав Самара 169 157 196 136 185 176 169,8 1019

28 Утепбергенов Марат Набережные Челны 164 162 169 156 136 148 155,8 935

29 Габдрахманов Радик Набережные Челны 189 111 124 166 160 159 151,5 909

XII традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2023"

для определения 29 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

всего за 

6 игр

16 - 22.01.2023 г.                                              г. Елабуга

результаты групп с 1/1 по 1/2



х Андреев Сергей Москва 258 204 247 263 267 202 240,2 1441

х Белинский Александр Москва 204 244 215 269 245 236 235,5 1413

х Васекин Александр Краснодар 213 238 220 240 235 217 227,2 1363

х Ефимов Андрей Москва 213 228 202 201 256 245 224,2 1345

х Калинин Константин Набережные Челны 191 300 235 207 212 195 223,3 1340

х Плиев Олег Владикавказ 269 244 243 170 209 204 223,2 1339

х Паршуков Алексей Новороссийск 229 221 223 220 249 193 222,5 1335

1 Григоренко Сергей Георгиевск 248 204 246 259 187 163 217,8 1307

2 Кузнецов Дмитрий Москва 269 201 223 223 165 220 216,8 1301

3 Егунов Николай Москва 223 233 201 223 215 203 216,3 1298

4 Сазонов Олег Москва 226 220 212 154 216 259 214,5 1287

5 Зеленков Антон Екатеринбург 267 224 253 150 178 200 212,0 1272

6 Минеев Евгений Пермь 176 189 246 211 233 194 208,2 1249

7 Лозовая Людмила Набережные Челны 183 254 191 200 191 182 48 208,2 1249

8 Кузнецов Никита Москва 245 203 206 195 210 182 206,8 1241

9 Поторочин Владимир Новосибирск 223 223 192 227 195 179 206,5 1239

10 Редько Евгений Москва 236 216 214 189 145 213 202,2 1213

11 Полянцев Алексей Москва 239 224 158 194 176 216 201,2 1207

12 Шубырева Мария Москва 215 177 213 187 189 168 48 199,5 1197

13 Еременко Максим Краснодар 186 172 214 203 224 190 198,2 1189

14 Ленин Павел Пермь 217 200 226 168 214 160 197,5 1185

15 Захаров Сергей Новороссийск 192 169 183 211 199 228 197,0 1182

16 Сулейманян Арамаис Москва 181 155 200 221 233 185 195,8 1175

17 Куликова Ксения Москва 211 174 172 179 179 201 48 194,0 1164

18 Белов Андрей Волжский 173 184 189 223 202 187 193,0 1158

19 Околелов Иван Самара 257 224 146 215 166 145 192,2 1153

20 Чекалкин Андрей Ижевск 246 174 191 191 188 154 190,7 1144

21 Кормилицин Дмитрий Москва 167 141 212 185 246 187 189,7 1138

22 Беляев Михаил Пермь 203 146 170 223 204 167 185,5 1113

23 Султанова Ландыш Набережные Челны 202 202 138 157 206 157 48 185,0 1110

24 Алиев Фирдавес Альметьевск 177 221 192 181 158 179 184,7 1108

25 Богданкевич Станислав Москва 199 152 182 173 181 186 178,8 1073

26 Виноградов Юрий Киров 191 203 183 149 160 170 176,0 1056

27 Аржанов Владислав Самара 175 179 156 210 145 176 173,5 1041

28 Кропачев Евгений Киров 152 169 203 182 179 152 172,8 1037

29 Логинов Константин Оренбург 186 129 153 179 210 158 169,2 1015

30 Родкин Николай Тюмень 194 152 134 158 161 191 165,0 990

31 Данилов Олег Елабуга 189 160 165 151 143 179 164,5 987

32 Слабженников Владимир Москва 197 197 137 179 162 115 164,5 987

33 Сафронова Ольга Москва 130 111 188 123 149 155 48 150,7 904

34 Габдрахманов Радик Набережные Челны 138 133 146 164 90 205 146,0 876

XII традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2023"
21 - 27.02.2023 г.                                              г. Елабуга

результаты групп с 2/1 по 4/1

для определения 30 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра

всего за 

6 игр

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр



х Кошель Мария Москва 226 207 259 247 258 246 48 248,5 1491

х Васекин Александр Краснодар 259 215 221 257 257 238 241,2 1447

х Куликова Ксения Москва 193 237 236 277 202 249 48 240,3 1442

х Плиев Олег Владикавказ 216 233 251 247 258 226 238,5 1431

х Зубков Артемий Санкт-Петербург 245 223 244 253 235 216 236,0 1416

х Паршуков Алексей Новороссийск 248 248 195 225 247 249 235,3 1412

х Дрожбин Алексей Москва 266 258 225 192 215 170 221,0 1326

х Апанякина Ксения Москва 212 247 196 233 164 214 48 219,0 1314

х Кузнецов Дмитрий Москва 233 228 242 210 165 235 218,8 1313

х Калинин Константин Набережные Челны 229 233 183 228 205 225 217,2 1303

х Егунов Николай Москва 217 211 215 228 215 216 217,0 1302

х Ефимов Андрей Москва 234 223 161 236 225 213 215,3 1292

х Кобельков Максим Тюмень 193 211 229 192 247 206 213,0 1278

х Кораблинова Надежда Москва 150 214 233 234 207 191 48 212,8 1277

х Кузнецов Илья Наро-Фоминск 235 235 164 200 237 204 212,5 1275

1 Поторочин Владимир Новосибирск 225 223 199 206 223 194 211,7 1270

2 Сазонов Олег Москва 237 184 217 205 201 223 211,2 1267

3 Медведицков Александр Санкт-Петербург 205 203 223 240 204 192 211,2 1267

4 Шубырева Мария Москва 247 245 179 168 155 223 48 210,8 1265

5 Сазонов Иван Москва 214 203 188 206 219 233 210,5 1263

6 Кряжок Данил Петропавловск 232 194 189 200 248 199 210,3 1262

7 Челпанов Дмитрий Пермь 195 231 237 168 215 186 205,3 1232

8 Еременко Максим Краснодар 236 205 194 211 211 173 205,0 1230

9 Кузнецов Никита Москва 199 211 227 221 201 169 204,7 1228

10 Степин Алексей Москва 141 236 227 247 161 205 202,8 1217

11 Зеленков Антон Екатеринбург 213 182 289 191 159 181 202,5 1215

12 Редько Евгений Москва 237 235 199 161 189 192 202,2 1213

13 Полянцев Алексей Москва 189 181 169 204 234 193 195,0 1170

14 Леванюк Дмитрий Тюмень 210 188 209 179 178 200 194,0 1164

15 Околелов Иван Самара 182 226 203 222 172 159 194,0 1164

16 Ленин Павел Пермь 256 180 182 181 205 156 193,3 1160

17 Захаров Сергей Новороссийск 169 205 167 172 247 191 191,8 1151

18 Вологин Геннадий Обнинск 190 188 184 207 169 208 191,0 1146

19 Сазонова Елена Москва 152 169 179 214 170 211 48 190,5 1143

20 Кормилицин Дмитрий Москва 186 223 188 150 179 211 189,5 1137

21 Богданкевич Станислав Москва 236 115 215 203 183 165 186,2 1117

22 Минеев Евгений Пермь 248 138 202 170 190 167 185,8 1115

23 Солощенко Петр Пермь 201 191 191 141 153 237 185,7 1114

24 Галкина Елена Пермь 203 130 158 166 214 180 48 183,2 1099

25 Судат Максим Тюмень 182 202 160 172 165 213 182,3 1094

26 Белов Андрей Волжский 161 157 146 167 267 185 180,5 1083

27 Сулейманян Арамаис Москва 148 178 182 182 202 190 180,3 1082

28 Родкин Николай Тюмень 210 178 173 180 157 164 177,0 1062

29 Григоренко Сергей Георгиевск 175 235 154 192 170 134 176,7 1060

30 Султанова Ландыш Набережные Челны 167 165 159 187 141 186 48 175,5 1053

31 Алиев Фирдавес Альметьевск 171 207 149 168 159 196 175,0 1050

32 Аржанов Владислав Самара 149 161 221 213 159 134 172,8 1037

33 Вещунов Игорь Москва 136 157 195 203 168 143 167,0 1002

34 Слабженников Владимир Москва 137 191 156 177 148 129 156,3 938

35 Степанов Владимир Казань 159 145 124 132 160 186 151,0 906

36 Смышляева Елена Пермь 131 137 155 161 123 150 48 150,8 905

37 Стариков Геннадий Пермь 185 127 138 156 169 125 150,0 900

38 Беляев Михаил Пермь 141 174 167 х х х 80,3 482

всего за 

6 игр

3    

игра

4    

игра

5   

игра

6    

игра
гандикап

средний за 

6 игр

XII традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2023"
16 - 22.01.2023 г.                                              г. Елабуга

результаты групп с 5 по 8/2 

для определения 31 места в финале

место ФАМИЛИЯ ИМЯ город
1    

игра

2    

игра



х Минеев Евгений Пермь 268 268

х Краснокаштанов Арон Иркутск 267 267

1 Ленин Павел Пермь 266 266

х Медведицков Александр Санкт-Петербург 255 255

х Кононов Александр Ижевск 248 248

х Андреев Сергей Москва 235 235

2 Соболев Павел Минск 235 235

3 Кузнецов Никита Москва 233 233

4 Ефремов Александр Пермь 230 230

5 Щекачев Вячеслав Москва 226 226

6 Кузнецов Дмитрий Москва 225 225

7 Королев Юрий Краснодар 224 224

8 Беляев Михаил Пермь 223 223

9 Сулейманян Арамаис Москва 221 221

10 Полянцев Алексей Москва 220 220

11 Белинский Александр Москва 218 218

12 Дистанов Равис Набережные Челны 215 215

13 Криворотов Виктор Лермонтов 213 213

14 Жабановский Дмитрий Москва 211 211

15 Солощенко Петр Пермь 211 211

16 Егунов Николай Москва 210 210

17 Яковлев Максим Москва 208 208

18 Леванюк Дмитрий Тюмень 206 206

19 Вещунов Игорь Москва 204 204

20 Поторочин Владимир Новосибирск 204 204

21 Ярославцев Алексей Челябинск 203 203

22 Кузнецов Владимир Томск 202 202

23 Ефимов Андрей Москва 201 201

24 Сазонов Иван Москва 200 200

25 Сазонова Елена Москва 192 8 200

26 Чекалкин Андрей Ижевск 199 199

27 Редько Евгений Москва 198 198

28 Судат Максим Тюмень 195 195

29 Кормилицин Дмитрий Москва 193 193

30 Кобельков Максим Тюмень 192 192

31 Белов Андрей Волжский 191 191

32 Токарев Андрей Набережные Челны 187 187

33 Родкин Николай Тюмень 180 180

34 Хасанов Искандер Казань 174 174

35 Бут Андрей Новороссийск 172 172

36 Криворотова Эллана Лермонтов 162 8 170

37 Лосев Алексей Ижевск 158 158

38 Слабженников Владимир Москва 152 152

39 Еременко Максим Краснодар 151 151

40 Логинов Константин Оренбург 146 146

СУММА

XII традиционный турнир по боулингу

"Кубок Махеев 2023"
ТУРБО - ГЕЙМ

16 - 22.01.2023 г.                                     г. Елабуга

место ФАМИЛИЯ ИМЯ Город 4 игра гандикап


